Badari i Rozwoju w Szczecinie
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EP/220/61RR/2021/1 10.11.2021r.

WYJASNIENIE TRESCI ZAPROSZENIA DO SKEADANIA OFERT

na dostawe odczynnikéw imaterialdw zuzywalnych do oznaczania markeréw
immunofenotypowych u pacjentow zakazonych SARS-CoV-2 wraz z oceng ilosci
CD200/CD200R oraz wynajmem cytometru przeptywowego w okresie do 28.01.2022r dla
SPWSZ w Szczecinie (nr EP/220/61RR/2021)

Samodzielny Publiczny Wojewodzki Szpital Zespolony w Szczecinie, jako Zamawiajacy, informuje, ze w
postepowaniu o udzielenie zamdwienia prowadzonym w trybie rozeznania rynku znak j. w. zostaty
ztozone pytania do tresci zaproszenia do sktadania ofert.

Zestaw 1

Pytanie 1, dotyczy zaproszenia do sktadania ofert, pkt 6.3.h oraz 6.4

W zwigzku z tym, ze wigkszo$¢ oferowanych odczynnikdéw, materiatdw kontrolnych to odczynniki
naukowe (RUO), zwracamy sie z prosba o dopuszczenie mozliwosci przedtozenia materiatéw opisujgcych
oferowane wyroby (odczynniki i materiaty kontrolne) w jez. Angielskim

Odpowiedz: Zamawiajagcy wymaga dostarczenia dla wszystkich pozycji IVD ulotek w
jezyku polskim.

Pytanie 2, dotyczy zaproszenia do skfadania ofert, pkt 6.3.h oraz 6.4

Zwracamy sie z prosbg o dopuszczenie mozliwosci przedtozenia materiatéw opisujgcych urzadzenie
(strony katalogowe, foldery) w jez. angielskim, materiaty w jez. polskim zobowigzujemy sie dostarczy¢
na kazde wezwanie Zamawiajacego.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody — zgodnie z zapisem par. 1 ust. 6 wzoru umowy.

Pytanie 3, dotyczy par. 1 ust. 6 wzoru umowy oraz zatgcznik nr 4 pkt 14

Prosimy o ujednolicenie zapisu stanowigcego par. 1 ust. 6 wzoru umowy, dotyczacego dokumentéw
wymaganych przy dostawie, na zgodny z tabelg ,,Wymagane warunki graniczne”:

~Wykonawca zobowigzuje si¢ do dostarczenia w wersji drukowanej w jezyku polskim: - paszport
techniczny,

- instrukcja obstugi w jezyku polskim,

- deklaracja zgodnosci CE,

- specyfikacja techniczna,

- zalecenia producenta sprzetu odnosnie konserwacji”

Odpowiedz: Zamawiajacy ujednolica zapis pkt. 14 zalgcznika 4 do Zaproszenia — zgodnie z
zapisem wzoru umowy:

~Wykonawca zobowigzany jest do dostarczenia Urzadzenia objetego Umowa
nastepujacych dokumentéw sporzadzonych w wersji drukowanej w jezyku polskim:
a) paszportu technicznego

b) poswiadczonej za zgodnos¢ z oryginatem przez Wykonawce kopii deklaracji zgodnosci
CE; w przypadku watpliwosci co do autentycznosci przeditozenia oryginatu deklaracji
zgodnosci CE wraz z zatgczonym do niej oryginatem certyfikatu zgodnosci CE,

c) specyfikacji technicznej,

d) instrukcji obstugi
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Protokét zdawczo-odbiorczy Urzadzenia, stanowiacego Przedmiot Umowy zostanie
podpisany przez Zamawiajacego wylacznie po dostarczeniu wszystkich ww. dokumentow”.
Zamawiajacy modyfikuje zapis zatacznika nr 4 do Zaproszenia — Wymagane warunki
graniczne. Poprawiony zatacznik nr 4 do Zaproszenia — wymagane warunki graniczne

zostal zamieszczony na stronie internetowej Zamawiajacego WWW.Spwsz.szczecin.pl w
zaktadce dotyczacej prowadzonego postepowania.

Pytanie 4, dotyczy par. 1 ust. 3 oraz par. 2 wzoru umowy

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie faktury mailem w formacie pdf na wskazany przez
Zamawiajgcego adres.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 4, dotyczy par. 3 ust. 11 wzoru umowy

Prosimy o dostosowanie zapisu stanowigcego par. 3 ust. 11 wzoru umowy na kompatybilny

7z ust. 10 oraz zmniejszenie kary umownej:

W przypadku zwioki w wymianie czesci lub podzespotu na nowy Urzadzenia na nowe, w

stosunku do terminu okreslonego na podstawie ust. 10 powyzej, Wykonawca zaptaci kare

umowna w wysokosci 100 zt 500,00 zt za kazdy dzien zwtoki

Odpowiedz: Zamawiajacy modyfikuje zapis par.3 ust.11 wzoru umowy: W przypadku
zwloki w wymianie jakiejkolwiek jego czesci lub podzespotu Urzadzenia na nowe, w
stosunku do terminu okreélonego na podstawie ust. 10 powyzej, Wykonawca zaptaci kare
umowna w wysokosci 250,00 zt za kazdy dzien zwloki”.

Poprawiony zatacznik nr 5 do Zaproszenia — Projekt umowy zostal zamieszczony na stronie
internetowej Zamawiajqcego www.spwsz.szczecin.pl w zakladce dotyczacej
prowadzonego postepowania.

Pytanie 5, dotyczy par. 3 ust. 10 wzoru umowy

Zwracamy sie z proéba o zmniejszenie kary umownej do wysokoéci 50 zt za kazdy dzien zwtoki
Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze przywotany paragraf nie ma zwiazku z karg
umowna.

Pytanie 6, dotyczy par. 5 ust. 7 wzoru umowy

Prosimy o dostosowanie zapisu na zgodny z wymaganym W postepowaniu terminem dostawy
urzadzenia.

Wymagany termin dostawy urzadzenia to 14 dni kalendarzowych Zamawiajacy nie moze wigc odstgpic
od umowy w przypadku niedostarczenia urzadzenia w terminie 7 dni kalendarzowych.

Odpowiedz: Zamawiajacy modyfikuje zapis par. 5 ust. 7 wzoru umowy: hiedostarczenia
Urzadzenia w terminie 14 dni kalendarzowych od dnia zawarcia Umowy"”.

Poprawiony zatacznik nr 5 do Zaproszenia — Projekt umowy zostal zamieszczony na stronie
internetowej Zamawiajacego www.spwsz.szczecin.pl w zaktadce dotyczacej
prowadzonego postgpowania.

Pytanie 7, dotyczy Formularza ofertowego pkt. 516

Prosimy o potwierdzenie, ze pkt 5 i 6 dotyczy jedynie zaoferowanych wyrobow medycznych.
Przedmiotem zamdwienia sa réwniez wyroby niemedyczne tj. odczynniki RUO i odczynniki chemiczne,
ktore nie s wyrobami medycznymi.

odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze pkt. 5 i 6 formularza ofertowego dotyczy
wszystkich zaoferowanych pozycji.
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Zestaw 2

Pytanie 1, dotyczy zatgcznika nr 2 do zaproszenia, tabela nr 3 ,Przedmiot wynajmu” Prosimy o
doprecyzowanie terminu wynajmu cytometru, zgodnie z zatgcznikiem nr 2 do Zaproszenia do wyceny
nalezy uwzgledni¢ 1 miesigczny termin wynajmu, W nazwie postepowania powtarzajgcej sie¢ w
zatacznikach termin wynajmu cytometru dotyczy okresu do 28 stycznia 2022r. Czy Zamawiajacy wymaga
zatem wyceny 1 czy 2 miesiecy wynajmu urzadzenia?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze zgodnie z zatacznikiem nr 2 do Zaproszenia —
Formularzem asortymentowo-cenowym, W wycenie nalezy uwzgledni¢ wartos¢ 1
miesiecznego najmu urzadzenia. Zasady rozliczenia okreslone sa w projekcie umowy
stanowigcym zalacznik nr 5 do Zaproszenia. Okres wynajmu urzadzenia obowigzuje do
28.01.2022r.

W zwiazku z powyzszym Zamawiajacy, informuje, ze przedtuza termin skfadania ofert, a tym samym
termin ich otwarcia w ponizszy sposéb:

- termin sktadania ofert — z 12.11.2021r., do godz. 09:00 na 16.11.2021r., do godz. 09:00,

- otwarcie ofert — z 12.11.2021r. o godz. 09:30 na 16.11.2021r. o godz. 09:30.
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